
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/1        від 22 грудня  2023 року 
   

 

Про звіт міського голови про роботу  

Збаразької міської ради за 2023 рік 

 

Керуючись п.9 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" заслухавши звіт міського голови про роботу Збаразької міської ради, 

Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома звіт міського голови про роботу Збаразької міської 

ради за 2023 рік . 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


